

TEKNISKA KOMMITTÉN

Mötesprotokoll – GOF Tekniska kommittén – 2022

Plats: Digitalt möte

Tid: Måndag juni 2022 kl. 18:30 – 19.15, mötet digitalt

Närvarande: Mikael Jungbjer (Göteborgs skidklubb)
Jan Carlsson (IFK Göteborg)
Mats Lindqvist (Sävedalens AIK) förhindrad
Anders Larsson (Toleredes AIK)

Mån/nr	Punkt	Ansvarig	Status
2206-01	Mötet öppnades efter inloggning på Teams. Förra mötets protokoll godkändes efter genomgång.	Alla	
2206-02	Dagordningen godkändes.	Alla	
2206-03	<p>Tävlingar 2022</p> <p>Janne har börjat med att följa upp årets tävlingar beträffande segrartider, dusch och andra kvalitetskrav. Det har tyvärr varit en del problem under våren som kartklipp som varit för litet, kartor i fel box till en ungdomsklass. Vi uppmanar att öka kontrollen vid tävlingar. Vi gör sedan en utvärdering i november.</p> <p>Nytt datum för DM sprintstafett 24 augusti. Arrangör Toleredes AIK.</p> <p>SOFT hade en webbkonferens 13 juni kring tävlingsarrangemang. Ingen från Göteborg deltog, men det finns anteckningar att läsa.</p> <p> 20220613_digital_traff_ofs_tavlingsansvari</p>	Mikael	
2206-04	Tävlingar 2023	Mikael	



GÖTEBORGS ORIENTERINGSFÖRBUND

TEKNISKA KOMMITTÉN

	Nu är det bara en klubb som inte skrivit sin planering av tävlingar. Mikael har koll på granndistrikten och det ser bra ut för kommande år. Ändringar skickas till Mikael som sedan kontaktar Niklas Wrane på SOFT.		
2206-05	Kontrollanter Klubbarna har fått uppgiften att bemanna med kontrollanter till andra klubbars arrangemang. Det ligger lista på GOF hemsida under Tekniska kommittén. Det är viktigt att klubbarna som arrangerar att kontakta den klubb som ska vara kontrollanter för deras arrangemang. Listan uppdateras med kontrollanter för DM sprint. Vi ska även ha kontroll på distriktstävlingar som Ungdomsnatt.	Mikael	
2206-06	Jury till DM GOF TK är sammankallande jury på DM-tävlingarna. En person per tävling och använder två ytterligare som är deltagare på resp tävling. DM sprint, Sävedalens AIK, Jan DM stafett, IFK Göteborg/Trollhättans SOK, Anders DM medel, FK Herkules, Mikael DM natt, Göteborgs SK/IF Marin Väst, Mats	Jan	
2206-07	Mark och vilt Nu har skriften "Arrangemang i naturen" kommit. Den bör alla arrangörer läsa och ta del av. Joakim Ingelsson från SOFT kommer att ha en webbkonferens kring denna i höst. Vi funderar även på att bjuda hit honom till Göteborg efter säsongen. https://www.svenskorientering.se/Nyheter/NyheterStartsida/nyrapportomarrangemanginaturenslapps/	Alla	
2206-08	Sprint och Sportident SIAC Den 13 juni var en utbildningskväll kring användningen av SIAC. Det finns många fördelar kring denna typ av kontroller, men även utmaningar. Vi har nu erfarenheter och kunniga i användningen. Vi funderar hur vi kan sprida	Jan	



GÖTEBORGS ORIENTERINGSFÖRBUND

TEKNISKA KOMMITTÉN

	<p>kunnandet i distriktet. Den vill lära sig mer kan kontakta TK för att få namn på erfarna administratörer.</p> <p>Presentation SIAC 2022-06-13[39261].pdf</p> <p>SOFT har gjort ett häfte kring sprintregler för löpare och kartritare. Det är små detaljer som kan bli fel vid kartritning och som ger svårigheter för löpare att utläsa i en tävling. Alla som ska springa sprint bör läsa detta.</p> <p>sarskilda sprintregler och kartecken 20220615.pdf</p>		
2206-09	Sammanträdesdagar	Alla	
	Nästa möte tar vi på Teams måndag 29/8 kl.18.30.		

Vid protokollet/ Jan Carlsson